
 

 
Давидівська сільська рада 

об’єднаної територіальної громади 

                                            Пустомитівського району Львівської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

 

Р І Ш Е Н Н Я № 166 

20.08.2019 р. 

Про надання дозволу на  

розміщення зовнішньої реклами 

 

Розглянувши звернення гр. Копича Романа Івановича та гр. Іваночко Степана 

Степановича про надання дозволу на розміщення зовнішньої на території 

Давидівської сільської ради ОТГ, керуючись частиною 6 статті 59 Закону України 

"Про місцеве самоврядування в Україні", відповідно до Правил розміщення 

зовнішньої реклами на території Давидівської сільської ради, виконавчий комітет 

Давидівської сільської ради ОТГ 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Надати дозвіл гр. Копичу Роману Івановичу та гр. Іваночко Степану 

Степановичу на розміщення зовнішньої реклами терміном на 5 (п’ять)  років на 

території Давидівської сільської ради об’єднаної територіальної громади за 

адресою: Львівська обл., Пустомитівський р-н., с. Пасіки – Зубрицькі, вулиця 

Дорожна, 62. 

 

2. Дане рішення набирає чинності з моменту підписання відповідної угоди. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря виконкому 

Яцика І.В. 

 

 

 

              Сільський голова                                                                    В.М. Керницький  

 
 


